
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Ostrowite , dnia 23-06-2021 

 

Zamawiający 

Ochotnicza Straż Pożarna w  Szyszłowie , prowadzący postępowanie : Urząd Gminy w Ostrowitem  

ul. Lipowa 2 

62-402 Ostrowite 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Dostawa jednego średniego samochodu specjalnego pożarniczego, ratowniczo-gaśniczego 4x4 dla OSP Szyszłowo OO.ZP.271.11.2021.TP 

Numer postępowania  2021/BZP 00084155/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

Link do postępowania:  https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/471338 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 23-06-2021 godz. 12:05:00 w https://www.platformazakupowa.pl/proceeding/reports/471338 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Dostawa jednego średniego samochodu specjalnego pożarniczego, ratowniczo-gaśniczego 4x4 dla OSP Szyszłowo OO.ZP.271.11.2021.TP 800 000.00 BRUTTO 
PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

 
 

 
 Dostawa jednego średniego samochodu specjalnego pożarniczego, ratowniczo-gaśniczego 4x4 dla OSP Szyszłowo OO.ZP.271.11.2021.TP 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 

1. Przedsiębiorstwo Specjalistyczne Bocar Sp. z o.o.  
ul. Okólna 15 
42-263 Wrzosowa 

741 936,00 

2. Stolarczyk Mirosław Technologia Pożarnicza  
ul. Ściegienneo 268A 
25-116 Kielce 

871 950,00 

3. Moto-Truck sp. z o.o. Leszek Chmiel 
Ul. Ks.P. Ściegiennego 270 
25-116 Kielce 

755 200,00 

 
 

 

  

 


		2021-06-23T12:42:10+0200
	PAWEŁ DYRKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: PAWEŁ DYRKA, PESEL: 64091200974, PZ ID: Dyrka




